
　

掛川市大坂４７１番地の１

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト

（有）林配管              

工事

予定価格（税抜）

（有）大城配管             

設計金額（税抜） 9,060,000 円

決定

（有）エイケイ赤堀工事         

0000600190

0000600304

0000600591

（有）大城配管             

9,000,000

（有）豊設備              

入札番号 第０５７７号

0000607915

9,060,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

4

（有）北端工務店            

0000607859

8,870,000
2

3

5

8,800,000

8,690,000

入札不調につき
随意契約

8,550,000

令和６年度 公共事業関連事業

市道太田東線道路改良工事に伴う配水管布設替工事

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円8,123,000最低制限価格（税抜）

５０６１０００５７７


